
附件11

  广东省2022年普通高考播音与主持普语类总分分
数段统计表（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

612 1 1 1 1
611 0 1 0 1
610 0 1 0 1
609 0 1 0 1
608 0 1 0 1
607 0 1 0 1
606 0 1 0 1
605 0 1 0 1
604 0 1 0 1
603 2 3 2 3
602 0 3 0 3
601 0 3 0 3
600 0 3 0 3
599 0 3 0 3
598 0 3 0 3
597 1 4 1 4
596 0 4 0 4
595 0 4 0 4
594 1 5 1 5
593 1 6 1 6
592 1 7 1 7
591 0 7 0 7
590 0 7 0 7
589 0 7 0 7
588 1 8 1 8
587 0 8 0 8
586 3 11 3 11
585 0 11 0 11
584 2 13 2 13
583 0 13 0 13
582 0 13 0 13
581 0 13 0 13
580 2 15 2 15
579 1 16 1 16
578 1 17 1 17
577 1 18 1 18
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

576 0 18 0 18
575 0 18 0 18
574 2 20 2 20
573 0 20 0 20
572 1 21 1 21
571 1 22 1 22
570 1 23 1 23
569 3 26 3 26
568 2 28 2 28
567 0 28 0 28
566 0 28 0 28
565 3 31 3 31
564 1 32 1 32
563 1 33 1 33
562 2 35 2 35
561 2 37 2 37
560 3 40 3 40
559 5 45 5 45
558 2 47 3 48
557 8 55 8 56
556 5 60 5 61
555 2 62 2 63
554 2 64 2 65
553 3 67 3 68
552 1 68 2 70
551 8 76 8 78
550 4 80 4 82
549 8 88 8 90
548 3 91 3 93
547 9 100 9 102
546 5 105 5 107
545 8 113 8 115
544 3 116 4 119
543 2 118 3 122
542 7 125 7 129
541 4 129 4 133
540 7 136 7 140
539 14 150 14 154
538 7 157 7 161
537 4 161 4 165
536 7 168 7 172
535 8 176 8 180
534 4 180 5 185
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

533 9 189 10 195
532 7 196 7 202
531 6 202 6 208
530 5 207 6 214
529 6 213 6 220
528 8 221 8 228
527 6 227 7 235
526 4 231 6 241
525 11 242 11 252
524 10 252 11 263
523 9 261 10 273
522 4 265 5 278
521 12 277 14 292
520 6 283 6 298
519 7 290 9 307
518 8 298 8 315
517 2 300 2 317
516 9 309 10 327
515 9 318 10 337
514 11 329 11 348
513 13 342 14 362
512 12 354 14 376
511 11 365 12 388
510 10 375 12 400
509 16 391 17 417
508 16 407 18 435
507 9 416 10 445
506 9 425 11 456
505 11 436 12 468
504 11 447 12 480
503 11 458 14 494
502 12 470 14 508
501 14 484 18 526
500 10 494 11 537
499 11 505 13 550
498 9 514 9 559
497 8 522 9 568
496 10 532 11 579
495 13 545 13 592
494 16 561 16 608
493 17 578 21 629
492 13 591 15 644
491 11 602 13 657
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

490 16 618 16 673
489 13 631 15 688
488 17 648 20 708
487 17 665 21 729
486 16 681 18 747
485 17 698 19 766
484 13 711 15 781
483 20 731 24 805
482 10 741 13 818
481 12 753 19 837
480 11 764 18 855
479 18 782 21 876
478 12 794 15 891
477 18 812 24 915
476 16 828 19 934
475 11 839 16 950
474 13 852 18 968
473 20 872 27 995
472 11 883 16 1011
471 13 896 18 1029
470 16 912 25 1054
469 17 929 27 1081
468 18 947 25 1106
467 14 961 20 1126
466 17 978 21 1147
465 15 993 18 1165
464 16 1009 21 1186
463 13 1022 22 1208
462 17 1039 24 1232
461 14 1053 18 1250
460 11 1064 13 1263
459 15 1079 20 1283
458 13 1092 21 1304
457 16 1108 24 1328
456 8 1116 14 1342
455 11 1127 18 1360
454 13 1140 21 1381
453 9 1149 15 1396
452 13 1162 20 1416
451 10 1172 13 1429
450 11 1183 16 1445
449 12 1195 22 1467
448 8 1203 15 1482
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

447 10 1213 21 1503
446 9 1222 21 1524
445 12 1234 18 1542
444 13 1247 21 1563
443 13 1260 21 1584
442 13 1273 22 1606
441 9 1282 18 1624
440 13 1295 23 1647
439 10 1305 18 1665
438 10 1315 20 1685
437 8 1323 19 1704
436 9 1332 19 1723
435 15 1347 22 1745
434 13 1360 19 1764
433 9 1369 16 1780
432 11 1380 15 1795
431 5 1385 18 1813
430 6 1391 16 1829
429 5 1396 13 1842
428 5 1401 18 1860
427 5 1406 12 1872
426 9 1415 18 1890
425 5 1420 15 1905
424 6 1426 13 1918
423 4 1430 21 1939
422 3 1433 12 1951
421 2 1435 13 1964
420 4 1439 16 1980
419 4 1443 13 1993
418 1 1444 12 2005
417 0 1444 7 2012
416 0 1444 12 2024
415 0 1444 12 2036
414 0 1444 8 2044
413 0 1444 12 2056
412 0 1444 5 2061
411 0 1444 10 2071
410 0 1444 10 2081
409 0 1444 8 2089
408 0 1444 9 2098
407 0 1444 6 2104
406 0 1444 7 2111
405 0 1444 3 2114
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合成总分

本科（本科文化分328分、术科220
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科210
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

404 0 1444 5 2119
403 0 1444 3 2122
402 0 1444 4 2126
401 0 1444 4 2130
400 0 1444 5 2135
399 0 1444 1 2136
398 0 1444 0 2136
397 0 1444 1 2137

第 6 页，共 6 页

广
东
省
教
育
考
试
院


